Av. Dr. José Leal Filho – 589. Sul Brasil/SC, 89855-000. Fone: (49) 3367-0030

 Estado de Santa Catarina

 MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

EDITAL 016 DE 2024 – CHAMADA PÚBLICA DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES NO FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUL BRASIL/SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 O Município de Sul Brasil, Estado de Santa Catarina, neste ato
representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor MAURILIO
OSTROSKI, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. ANÁLISE DE RECURSOS EM FACE À CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

1.1. Não houve interposição de recurso contra o resultado preliminar.
Ratifica-se os resultados conforme segue, tornando-se esta a ATA DE
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL.

HOMOLOGAÇÃO
CARGO: ENFERMEIRO (A)

CLASSIFICAÇÃO

NOME

TOTAL

DE PONTOS

1° ODAIR BONACINA ARUDA 05

Sul Brasil – SC, 12 de julho de 2024.

_________________________________
MAURILIO OSTROSKI
Prefeito Municipal

		2024-07-12T13:22:15-0300
	MAURILIO OSTROSKI:01751714918